
Na temelju članka 35. i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 21. 
Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – 
pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 
29/23 – pročišćeni tekst) Skupština Međimurske županije na ______. sjednici, održanoj ______2025. 
godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu projekta „Dogradnja školske sportske dvorane PŠ 

Dunjkovec“ 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost za provedbu projekta „Dogradnja školske sportske dvorane PŠ Dunjkovec“ 

(ref. broj Ugovora NPOO.C3.1.R1-I2.01-V2.0017; dalje u tekstu: Projekt) koji se provodi u sklopu 
Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021.-2026. u okviru poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i 
cjelodnevne škole“ (kod Poziva: NPOO.C3.1.R1-I2.01). 

Prijavitelj projekta je Međimurska županija, a partner je Osnovna škola Nedelišće. 
 

Članak 2. 
Ukupna vrijednost Projekta iznosi 2.410.166,56 eura, dok iznos dodijeljenih bespovratnih 

sredstava prema sklopljenom Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava NPOO.C3.1.R1-I2.01-
V2.0017, iznosi 574.251,41 eura.  

 
Članak 3. 

Međimurska županija će, nakon provedenih postupaka nabave i zaključivanja ugovora s 
odabranim ponuditeljima, utvrditi stvarnu vrijednost ugovorenih radova i usluga, te prilagoditi 
dinamiku financiranja s terminskim planom izvođenja radova.  

 
Članak 4. 

Sredstva za realizaciju provedbe projekta osiguravaju se u Proračunu Međimurske županije za 
2025. godinu i u projekciji Proračuna Međimurske županije za 2026. godinu. 

 
Članak 5. 

Ovlašćuje se župan Međimurske županije za poduzimanje i sklapanje odgovarajućih pravnih 
poslova i radnji u svrhu realizacije ove Odluke.                                                                 

 
Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
                                                                                                                             
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
                                                                                                                             
 

KLASA: 602-01/24-01/146                                                                             PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109-14-25-8  
Čakovec, ________ 2025.                                                                               Dragutin Glavina 

 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
uz Prijedlog odluke o o davanju suglasnosti za provedbu projekta „Dogradnja školske sportske 

dvorane PŠ Dunjkovec“ 
 
Projekt „Dogradnja školske sportske dvorane PŠ Dunjkovec“ (ref. broj Ugovora NPOO.C3.1.R1-
I2.01-V2.0017) provodi se u sklopu Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021.-2026. „Izgradnja, 
rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“ (kod 
Poziva: NPOO.C3.1.R1-I2.01). Prijavitelj projekta je Međimurska županija, a partner je Osnovna 
škola Nedelišće. 
 
U Područnoj školi Dunjkovec postoji problem nepostojanja adekvatnog prostora za izvođenje nastave 
Tjelesne i zdravstvene kulture, koja se sada izvodi u prostoru blagovaonice ili na vanjskim prostorima 
kada to dopuštaju vremenske prilike.  
 
Predmetnim zahvatom, izgradnjom nove jednodijelne školske sportske dvorane i uređenjem vanjskih 
prostora škole, stvorit će se adekvatni uvjeti za izvođenje nastave Tjelesne i zdravstvene kulture, što će 
značajno pridonijeti kvalitetnoj provedbi cjelodnevne škole.  
 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 2.410.166,56 eura, dok iznos dodijeljenih bespovratnih sredstava 
prema sklopljenom Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava NPOO.C3.1.R1-I2.01-V2.0017, iznosi 
574.251,41 eura. 
 
Međimurska županija će, nakon provedenih postupaka nabave i zaključivanja ugovora s odabranim 
ponuditeljima, utvrditi stvarnu vrijednost ugovorenih radova i usluga, te prilagoditi dinamiku 
financiranja s terminskim planom izvođenja radova. 

 
Sredstva za realizaciju provedbe projekta osiguravaju se u Proračunu Međimurske županije za 2025. 
godinu i u projekciji Proračuna Međimurske županije za 2026. godinu. 

 
 
Čakovec, veljača 2025.                                               
 
                                                                               
 
                                                                                         UPRAVNI ODJEL ZA 

                                                    MEĐUNARODNU SURADNJU, 
                                                 UPRAVLJANJE PROJEKTIMA I  

                                                 INVESTICIJE 
 
 

 


